
ZARZĄDZENIE NR 37/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r.            

- ,,Wyprawka szkolna’’.

Na podstawie §4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 938) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam od dnia 3 sierpnia 2015 r. do dnia 30 września 2015 r. termin składania wniosków o udzielenie 
pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2015 r. - ,,Wyprawka szkolna” dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 
2015/2016 naukę.

§ 2. Osoby uprawnione do otrzymania pomocy w formie dofinansowania oraz szczegółowe warunki udzielania 
pomocy, o której mowa w §1, określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 938).

§ 3. Wniosek należy składać w sekretariacie szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2015/2016.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 39E36531-6D5A-4EB8-ACF7-D061C3B4DAD1. Ogłoszony Strona 1




